
2023

Swisspearl Multi ForceSwisspearl Multi Force

2024



Swisspearl Multi Force2

Produkto aprašymas

Atspari ugniai ir drėgmei,  
garsą izoliuojanti statybinė
plokštė kokybiškoms statyboms

Swisspearl Multi Force statybinė plokštė priklauso
medžiagų grupei, kuri atitinka aukščiausius
atsparumo ugniai klasės A1 reikalavimus. Ši 
plokštė tinka tiek naujoms statyboms, tiek senų 
patalpų atnaujinimui. Nesvarbu, ar statote nuosavą 
namą, ar daugiaaukštį, viešąsias erdves, sandėlius 
ar sporto sales, plokštė Multi Force — visuomet 
puikus pasirinkimas. Su ja paprasta ir lengva dirbti. 
Plokštė tinka ir toms vidaus patalpoms, kurioms 
reikalinga gera garso izoliacija ir itin aukšto 
atsparumo ugniai, smūgiams ir dėvėjimuisi.

Multi Force taip pat gali būti naudojama 
nešildomoms patalpoms ar pastogėms įrengti 
patalpoms, pavyzdžiui, atliekų konteinerių 
pastogės vidinėms sienelėms, stogų karnizų 
aptaisymui, balkonų sienelėms ar pertvaroms. 

Šios plokštės yra atsparios karščiui, drėgmei ir net 
šalčiui. Visgi Multi Force plokštės netinka išorės 
sienų nuo vėjo apsaugai ar fasadų apdailai, kur 
plokštės nuolat veikiamos lietaus.

Šiems atvejams spręsti tikrai surasite tinkamą
produktą iš ”Swisspearl” siūlomų plokščių 
asortimento.

Matmenys, mm 1200 x 2550 x 9 mm
1200 x 3000 x 9 mm

1200 x 2550 x 12 mm
1200 x 3000 x 12 mm

900 x 2550 x 9 mm*
900 x 2550 x 12 mm*

* Užsakymo įvairovė

Techniniai parametrai



Swisspearl Multi Force 3

Montavimas

Swisspearl Multi Force plokštes lengva apdirbti.
Ilgosiose kraštinėse jos jau turi išgręžtas 
kiaurymes tvirtinimui. Plokštę be vargo nupjausite 
diskiniu pjūklu, turinčiu dulkių nusiurbimo 
galimybę, ir naudodami asmenines apsaugos 
priemones. Pjaustant nedidelius plokščių kiekius, 
galima naudoti paprastą rankinį pjūklą grūdinto 
plieno ašmenimis arba tvirtą peilį laužomomis 
geležtėmis.

Prie medinio karkaso plokštės tvirtinamos
savisriegiais varžtais su įleidžiama galvute 4,2 x
35/45, o prie metalinio karkaso — plokščių 
sraigtais 3,9 x 25/35, kad prireikus paviršių 
galima būtų glaistyti. Plokščių ilgosiose kraštinėse 
kiaurymės jau yra išgręžtos gamykloje, todėl 
papildomai jų gręžti nebereikia. Standartinės 
plokštės turi V formos nusklembtus kraštus.

Tvirtinimas
Multi Force — tvirta atspari plokštė. Ant jos galima 
be didesnių problemų kabinti įvairius nesunkius 
baldus ir interjero detales. Sunkesniems baldams 
pakabinti reikia papildomai sumontuoti medinį ar 
metalinį karkasą arba naudoti statybines plokštes 
ar fanerą.

1. Kabinimas be papildomo sustiprinimo. Interjero
elementai ir detalės, kuriems paprastai nereikia
papildomo sustiprinimo, pa vyzdžiui, kabliukai,
paveikslai, nedideli veidrodžiai. Lentelėje pateikti
laikiklių ir apkrovų pavyzdžiai, kai plokštės storis 
yra 9 mm.

2. Statybinė plokštė arba fanera. Kai apkrovos yra
didesnės nei nurodyta aukščiau pateiktuose
pavyzdžiuose, tuomet tarpus tarp vertikalių 
atraminių karkaso profiliuočių papildomai 
reikia sustiprinti statybinės plokštės ar faneros 
juostomis. Tokiu būdu galėtų būti kabinamos 
lentynos.

3. Papildomas karkasas. Viešose įstaigose, tokiose
kaip mo kyklos, kabinamų baldų apkrovos yra
didesnės. Todėl tokiais atvejais reikia įrengti
papildomą karkasą baldų kabininmui ir/arba kabinti
baldus ant pagrindinės karkaso konstrukcijos.

Swisspearl Multi Force 3

Montavimas

Swisspearl Multi Force plokštes lengva apdirbti. 
Ilgosiose kraštinėse jos jau turi išgręžtas kiaurymes 
tvirtinimui. Plokštę be vargo nupjausite diskiniu 
pjūklu, turinčiu dulkių nusiurbimo galimybę, ir 
naudodami asmenines apsaugos priemones. 
Pjaustant nedidelius plokščių kiekius, galima naudoti 
paprastą rankinį pjūklą grūdinto plieno ašmenimis 
arba tvirtą peilį laužomomis geležtėmis. 

Prie medinio karkaso plokštės tvirtinamos 
savisriegiais varžtais su įleidžiama galvute 4,2 x 
35/45, o prie metalinio karkaso - plokščių sraigtais  
3,9 x 25/35, kad prireikus paviršių galima būtų 
glaistyti. Plokščių ilgosiose kraštinėse kiaurymės jau 
yra išgręžtos gamykloje, todėl papildomai 
jų gręžti nebereikia. Standartinės plokštės turi V 
formos nusklembtus kraštus. 

Tvirtinimas 
Multi Force – tvirta atspari plokštė. Ant jos galima be 
didesnių problemų kabinti įvairius nesunkius baldus ir 
interjero detales. Sunkesniems baldams pakabinti 
reikia papildomai sumontuoti medinį ar metalinį 
karkasą arba naudoti statybines plokštes ar fanerą. 

1. Kabinimas be papildomo sustiprinimo. Interjero 
elementai ir detalės, kuriems paprastai nereikia 
papildomo sustiprinimo, pa vyzdžiui, kabliukai, 
paveikslai, nedideli veidrodžiai. Lentelėje pateikti 
laikiklių ir apkrovų pavyzdžiai, kai plokštės storis yra 
9 mm.

2. Statybinė plokštė arba fanera. Kai apkrovos yra 
didesnės nei nurodyta aukščiau pateiktuose 
pavyzdžiuose, tuomet tarpus tarp vertikalių atraminių 
karkaso profiliuočių papildomai reikia sustiprinti 
statybinės plokštės ar faneros juostomis. Tokiu būdu 
galėtų būti kabinamos lentynos.

3. Papildomas karkasas.  Viešose įstaigose, tokiose 
kaip mo kyklos, kabinamų baldų apkrovos yra 
didesnės. Todėl tokiais atvejais reikia įrengti 
papildomą karkasą baldų kabininmui ir/arba kabinti 
baldus ant pagrindinės karkaso konstrukcijos.

12 mm

200 mm

min 75 mm

min 12 mm

300 mm

max. 600 mm

max.
400 mm

7,5–

15 –

35 17,5

60 37,5

85 30

90 37,5

V - tipo briauna

Lubų konstrukcija

Pagrindiniai atstumai tarp tvirtinimo taškų

Atstumas nuo krašto

Tvirtinimo būdas
Maks. apkrova, kg

Inkarinė
Pavyzdžiai

Veidrodžių 
kabinimui, 
kabliukai, 
lengvos

Konsolinė

Spintelės. 
kabliukai, 
lengvos 
lentynos

Tvirtinimo būdas
Maks. apkrova, kg

Pavyzdžiai
Konsolinė Inkarinė

7,5 –

Veidrodžių
kabinimui,
kabliukai,
lengvos

15 –

35 17,5

60 37,5

Spintelės.
kabliukai,
lengvos
lentynos

85 30

90 37,5

Atstumas nuo krašto

Pagrindiniai atstumai tarp tvirtinimo taškų

Lubų konstrukcija

V - tipo briauna



Swisspearl Suomi Oy

P.O. Box 46
Mineraalintie 1
08681 Lohja
+358 19 287 61
info@fi.swisspearl.com

swisspearl.com

SF
I_

M
U

LT
I_

FO
R

C
E_

B
R

O
_L

T_
20

24
_0

1


